учреждение высшего профессионального образования 

«Национальный исследовательский университет «Высшая 

школа экономики» (НИУ ВШЭ) 

Местонахождения Российская Федерация, 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 20. 

Количество листов заявки 
Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи - 695 

(шестьсот девяносто пять). 

№ 

п/п 

Перечень документов, необходимых для предоставления участниками размещения 

заказа в соответствии с извещением о проведении открытого конкурса 

1. Опись документов; 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе (по форме № 2 Раздела III);

[...]

Носитель электронной версии заполненных участником форм. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки 

заявок на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки 

заявок на участие в конкурсе 

Предложения участника 

размещения заказа 

1. Цена договора 3 320 000 (три миллиона триста 

двадцать тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работ:  

1. Введение 

Осуществление полномочий Евразийской 

экономической комиссии в части контроля за 

соблюдением хозяйствующими субъектами 

государств-членов ТС И ЕЭП единых правил

[...]

Национальной академии наук Беларуси» (Институт экономики 

НАН Беларуси) 

Местонахождения 
Республика Беларусь, 220072, г. Минск, ул. Сурганова, 1,                

корп. 2. 

Количество листов заявки 
Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи - 144 

(сто сорок четыре). 

№ 

п/п 

Перечень документов, необходимых для предоставления участниками размещения 

заказа в соответствии с извещением о проведении открытого конкурса 

1. Опись документов; 

22 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе (по форме № 2 Раздела III);

[...]

Носитель электронной версии заполненных участником форм. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки 

заявок на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки 

заявок на участие в конкурсе 

Предложения участника 

размещения заказа 

1. Цена договора 3 500 000 (три миллиона пятьсот 

тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работ:  

1. Введение 

Согласно пункта 2 Критериев отнесения рынка 

к трансграничному, утвержденных Решением 

Высшего Евразийского экономического совета от